[bookmark: _GoBack]
	ДУМА
КАРАГАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18 апреля 2025 года                                                                                              № 5

с.Большой Карагай

    О назначении публичных слушаний в
 Карагайском сельском поселении

       Руководствуясь статьями 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 16 Устава Карагайского сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Карагайском сельском поселений» (утв. решением от 18 февраля 2022 года № 2):

         1.Назначить на 12 мая 2025 года публичные слушания в Карагайском сельском поселении, по вопросу обсуждения проекта отчёта «Об исполнении бюджета Карагайского сельского поселения за 2024 год».
         2. Определить следующее место и время проведения публичных слушаний –  с. Большой Карагай, ул. Первомайская, д.1, (администрация). Публичные слушания проводятся с 14 ч.00 мин. до 15 ч.00 мин.
         3. Определить следующий адрес приёма рекомендаций и предложений по проекту отчёта «Об исполнении бюджета Карагайского сельского поселения за 2024 год»:  с. Большой Карагай ул. Первомайская, д.1,  кабинет Главы сельского поселения. Рекомендации и предложения представляются до 11 мая 2025 года.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         5. Опубликовать настоящее решение посредством размещения  его полного текста в сетевом издании «Вагай информационный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://vagayst.ru/) и на официальном сайте администрации Вагайского муниципального района в сети «Интернет» (http://vagai.admtyumen.ru/).

Председатель Думы                                                                                     А.С.Каримов